[bookmark: _GoBack]様式１

アート支援団体補助金交付申請書

                                                     　　文書番号
                                                      　 　　　　 年　月　日

群馬県知事　　様

住　所
団体名
代表者氏名

　　年度アート支援団体補助金を下記のとおり交付して下さい。

記

補助金申請額　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１  補助事業収支予算書（別紙１－１）
２  補助事業計画書（別紙１－２）
３  誓約書（別紙１－３）
４　団体規約、団体役員名簿（任意様式）